
RESULTADOS TECNICOS

ORGANIZA FEDERACION DE  ATLETISMO DE MADRID

CTO INDIVIDUAL  DE MADRID DE CROSS CATEGORIA VETERANOS

LUGAR LEGANES

HORA 10.00 HORAS

FECHA 14/01/2007

NUMERO 30/2007

Dorsal Nombre Apellidos F/NACIMIENTO Licencia Club CAT TIEMPO

MUJERES GENERAL

1 279 Mª JESÚS TRENADO DEL CASTILLO 29/09/1969 1880 ATMO ALBACETE W35 23'18

2 29 IVANA CIMBURKOVA 26/11/1967 3417 AT SUANZES SAN BLAS W35 25'14

3 283 MARGARITA HERANCE LUCIO 04/07/1958 829 AT LYNZE-PARLA W45 25'36

4 30 LUISA RODRÍGUEZ PARRA 04/05/1957 2225 AT LYNZE-PARLA W45 26'304 30 LUISA RODRÍGUEZ PARRA 04/05/1957 2225 AT LYNZE-PARLA W45 26'30

5 266 MARIBEL COLLADO LOBATO 23/01/1951 1321 AT LYNZE-PARLA W55 26'33

6 40 BELÉN PERALES RUIZ 09/06/1971 1955 AT SUANZES SAN BLAS W35 26'42

7 269 Mª CARMEN DE LA FUENTE CASTREJÓ 02/01/1957 3586 CD CANAL ISABEL II W50 26'50

8 4 Mª JOSÉ ESCOLAR LÓPEZ-ZUAZO 05/03/1961 3277 AT LYNZE-PARLA W45 26'58

9 272 MERCEDES MITJAVILA CASANOVAS 22/02/1961 994 CD CANAL ISABEL II W45 27'16

10 37 Mª DOLORES ZURITA VALLEJO 23/03/1951 3606 IBERIA LAE W55 28'28

11 282 MERCENDES MENGUAL DE LA VIUDA 17/12/1966 6318 AA MÓSTOLES W40 28'36

12 5 CARMEN PARRA CABRERO 02/05/1963 707 AT LYNZE-PARLA W40 28'50

13 167 MARISOL FERNÁNDEZ DOMÍNGUEZ 14/05/1957 1037 AT LYNZE-PARLA W45 28'54

14 493 Mª FRANCISCA SIERRA GARRIDO 30/03/1968 305 AT LYNZE-PARLA W35 29'05

15 265 BELÉN ROJAS PÉREZ 23/11/1970 5237 AA MÓSTOLES W35 29'20

16 32 BASILIA VILLA SALINERO 26/04/1954 512 AT LYNZE-PARLA W55 30'24

17 870 Mª DOLORES ROSA RODRÍGUEZ 05/12/1965 6319 AA MÓSTOLES W40 32'19

18 858 Mª LUISA PULIDO GIL 06/12/1966 5630 AA MÓSTOLES W40 32'39

19 275 MILAGROS MERINO GONZÁLEZ 15/02/1858 4851 AA MÓSTOLES W45 32'51

20 38 MARÍA RODRÍGUEZ AMAYA 29/09/1934 2046 AT LYNZE-PARLA W70 32'51

HOMBRES GENERAL

1 259 JAVIER DE LA FUENTE GONZÁLEZ 10/05/1966 615 UNIV. REY JUAN CARLOS M40 17'25

2 63 EUSEBIO LÓPEZ RAMOS 14/08/1965 989 UNIV. REY JUAN CARLOS M40 17'28

3 264 JAVIER MANCEBÓN CISNEROS 03/09/1959 1034 UNIV. REY JUAN CARLOS M45 18'06

4 860 PEDRO LÓPEZ-BRAVO MARTÍN-CASALLO 06/04/1970 1439 AT SS REYES M35 18'19

5 268 SERGIO FERNÁNDEZ INFESTAS 03/07/1955 780 UNIV. REY JUAN CARLOS M50 18'16

6 25 CECILIO JAVIER PARDO TAPIA 04/04/1966 144 AT SS REYES M40 18'19

7 232 JORGE CURUMBA 20/09/1968 526 AT LYNZE-PARLA M35 18'31

8 262 ÁNGEL LUIS SÁNCHEZ CESTEROS 12/12/1969 2934 UNIV. REY JUAN CARLOS M35 18'45

9 16 ALFREDO BECERRIL SIERRA 31/01/1965 1738 CD CANAL ISABEL II M40 18'49

10 12 RICARDO RUIZ GARCÍA 19/01/1959 2631 UNIV. REY JUAN CARLOS M45 18'50

14.01.2007 CTO MADRID CROSS VETERANOS MADRID INDIVIUDAL num 30 LEGANES



11 257 JESÚS CASTELLÓ DEL RÍO 24/03/1963 1797 INTERVAL M40 18'55

12 28 ÁNGEL MADRIGAL SEGOVIA 15/09/1969 6914 MARATONIANOS LEGANÉS M35 19'02

13 35 SANTIAGO SÁNCHEZ MUÑOZ 19/07/1960 888 AD MARATHON M45 19'05

13 271 MIGUEL ÁNGEL DÍEZ POSTIGO 21/01/1963 308 AT SUANZES SAN BLAS M40 19'13

14 62 JULIO BARDAVIO ATIENZA 14/07/1971 775 CD PARIS M35 19'24

14 865 BLAS SOLANA RAMÍREZ 11/01/1959 2 ATCO. GETAFE M45 19'30

15 256 JUAN CARLOS GARCÍA MORENO 20/05/1956 1213 AD MARATHON M50 19'40

15 165 JUAN FRANCISCO RUIZ ESPINOSA 23/06/1968 1982 UNIV. REY JUAN CARLOS M35 19'42

16 70 GONZALO SÁEZ GARCÍA 17/03/1965 4064 INTERVAL M40 19'43

16 258 JUAN JOSÉ GÁLVEZ GARCÍA 12/02/1966 6498 MARATONIANOS LEGANÉS M40 19'49

17 863 CARLOS MOLINA MARTÍNEZ 25/04/1971 1165 AT LYNZE-PARLA M35 19'53

17 260 CARLOS VILLALBA RENESES 21/11/1969 6365 INTERVAL M35 19'55

18 13 PEDRO ANTONIO TOBARRA VILLANUEVA 26/11/1964 6915 MARATONIANOS LEGANÉS M40 19'56

19 273 JOSÉ MIGUEL GÓMEZ ORTIZ 15/02/1964 1142 INDEPENDIENTE M40 20'00

20 36 PABLO LÓPEZ ARGUDO 06/01/1967 1998 UNIV. REY JUAN CARLOS M35 20'05

21 71 JULIÁN LÓPEZ MENCÍA 15/01/1955 1149 CRONOS AT VILLAVICIOSA M50 20'06

22 91 BENITO GÓMEZ RECOVENI 12/10/1964 1204 MARATHON ARANJUEZ M40 20'12

28 73 FRANCISCO JAVIERMEDRANO SÁNCHEZ 02/11/1955 1987 CRONOS AT VILLAVICIOSA M50 20'13

29 106 ALFREDO DE LA CAL RUBIO 05/06/1963 3305 VIHASO MADRID CA M40 20'20

30 72 FERNANDO RODRÍGUEZ VEGA 27/09/1955 818 CRONOS AT VILLAVICIOSA M50 20'25

31 102 FRANCISCO JAVIERJIMÉNEZ CABELLO 05/06/1969 353 VIHASO MADRID CA M35 20'30

32 26 ANTONIO GALLARDO DEL RÍO 02/02/1956 402 AD MARATHON M50 20'38

33 69 FRANCISCO JAVIERCALVO PATIÑO 11/03/1971 3763 INTERVAL M35 20'42

34 156 JUAN RAMÓN CANELAA POZO 02/10/1968 3897 UNIÓN AT COSLADA M35 20'50

35 234 JESÚS GARCÍA AVENDAÑO 09/06/1966 307 AT SUANZES SAN BLAS M40 20'54

14.01.2007 CTO MADRID CROSS VETERANOS MADRID INDIVIUDAL num 30 LEGANES

36 869 LUIS MARTÍN OLIVARES 21/06/1967 3315 CD CANAL ISABEL II M40 20'56

37 33 ISIDORO LARA JIMÉNEZ 03/02/1964 1527 UNIV. REY JUAN CARLOS M40 20'57

38 17 JORGE GARCÍA FONTECHA 13/12/1961 6509 AA MORATALAZ M45 20'59

39 871 FÉLIX MUR DÍAZ 23/10/1964 4572 CD CANAL ISABEL II M40 21'02

40 861 JOSÉ ANTONIO GUTIÉRREZ PÉREZ 29/06/1971 6893 MARATONIANOS LEGANÉS M35 21'12

41 46 PEDRO CRUZADO BARAÑÓN 03/10/1966 6565 AA VALDEMORO M40 21'15

42 109 JULIO JOSÉ LÓPEZ DE LA MORENA 03/06/1970 6316 IBERIA LAE M35 21'20

43 864 JESÚS GIL SÁNCHEZ 26/12/1964 4497 MARATONIANOS LEGANÉS M40 21'22

44 57 MANUEL DELGADO CRIADO 06/05/1959 745 AT ALCORCÓN M45 21'22

45 100 JOSÉ VICENTE DÍAZ RODRÍGUEZ 16/09/1969 1572 VIHASO MADRID CA M35 21'23

46 129 ANTONIO ROMERO VELA 17/11/1955 5245 UNIÓN AT COSLADA M50 21'26

47 68 MIGUEL DEL VIEJO GONZÁLEZ 26/09/1971 5793 INTERVAL M35 21'29

48 137 FRANCISCO ROBLES LAHUERTA 16/08/1959 5514 UNIÓN AT COSLADA M45 21'29

49 18 SAMUEL JARAMILLO MARÍN 13/10/1960 321 AD MARATHON M45 21'33

50 45 ARMANDO BARRACHINA LLORENTE 27/06/1969 1582 UNIV. REY JUAN CARLOS M35 21'34

51 41 JUAN MANUEL ORTEGA PALMERO 13/09/1961 834 UNIV. REY JUAN CARLOS M45 21'34

52 59 EMILIANO SEBASTIÁN DE MIGUEL 14/09/1958 1202 AT ALCORCÓN M45 21'39

53 2 TOMÁS CAMARGO ARRANZ 25/09/1970 2268 CANGURO AAC M35 21'40

54 230 RAÚL HERRANZ FERNÁNDEZ 25/10/1967 232 AA MÓSTOLES M35 21'47

55 113 FRANCISCO PUERTA ROBLES 13/07/1951 3618 IBERIA LAE M55 21'50

56 866 GREGORIO GARCÍA GÓMEZ 21/02/1957 4511 MARATONIANOS LEGANÉS M45 22'03

57 203 JESÚS RUIZ ORDOÑO 27/10/1950 1620 AT ZARZAQUEMADA M55 22'05

58 1 JAVIER ODRIOZOLA LINO 02/11/1952 2661 CANGURO AAC M50 22'14

59 211 JOSÉ LUIS GUERRA MARTÍN 21/11/1952 5690 AA MÓSTOLES M50 22'19

60 228 GUILLERMO RECIO GARCÍA 22/10/1966 4868 AA MÓSTOLES M40 22'21

61 243 ISIDRO RODRÍGUEZ MARTÍN 12/09/1954 1392 AT SUANZES SAN BLAS M50 22'22

62 52 JUAN CARLOS BARRERO RUEDA 15/07/1962 483 AT ALCORCÓN M40 22'26

63 227 FERNANDO CEPEDA BERMÚDEZ 23/11/1971 6613 AA MÓSTOLES M35 22'29

64 207 ÁNGEL PRIETO PÉREZ 28/11/1948 3648 AA MÓSTOLES M55 22'33

65 169 ISMAEL HERNÁNDEZ PANERO 02/03/1967 390 AT LYNZE-PARLA M35 22'37

66 104 JOSÉ ANTONIO TEROL SÁNCHEZ 19/09/1955 1573 VIHASO MADRID CA M50 22'41
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67 219 MANUEL SAN ROMÁN MARCHÁN 13/10/1959 3367 AA MÓSTOLES M45 22'44

68 868 FÉLIX MORENO CUESTA 23/06/1961 4510 MARATONIANOS LEGANÉS M45 22'45

69 215 JOAQUÍN MORENO TRENADO 04/02/1956 497 AA MÓSTOLES M50 22'47

70 147 CARLOS JAVIER RODRÍGUEZ LÓPEZ 04/07/1963 5518 UNIÓN AT COSLADA M40 22'48

71 44 ÁNGEL DENCHE MATAMOROS 05/12/1959 1524 UNIV. REY JUAN CARLOS M45 22'51

72 48 JOSÉ MARÍA FERNÁNDEZ COBO 03/05/1964 6563 AA VALDEMORO M40 22'57

73 166 PEDRO BARQUILLA SÁNCHEZ 20/02/1970 3345 AT LYNZE-PARLA M35 22'58

74 221 ÁNGEL FERNANDOPEÑALVER DÍAZ 09/02/1961 4853 AA MÓSTOLES M45 23'06

75 231 ARSENIO GÓMEZ ALCALÁ 10/03/1940 520 A.J.ALKALÁ M65 23'12

76 226 JOSÉ LUIS BENITO FERRERAS 13/10/1964 3808 AA MÓSTOLES M40 23'18

77 56 JAVIER VICENTE FERNÁNDEZ 05/11/1958 2899 AT ALCORCÓN M45 23'19

78 21 JESÚS A. HERNÁNDEZ VALENTÍN 30/12/1969 401 AD MARATHON M35 23'20

79 185 ÁNGEL SÁNCHEZ SÁNCHEZ 01/06/1947 751 AT LYNZE-PARLA M55 23'29

80 201 JUSTO JAIME NAVARRETE MURCIA 11/07/1958 1173 AT ZARZAQUEMADA M45 23'31

81 248 JUAN JOSÉ LANGA HONTORIA 21/11/1954 550 AT SUANZES SAN BLAS M50 23'34

82 218 LUIS RUEDA DEL VAL 27/11/1956 5637 AA MÓSTOLES M50 23'36

83 111 JUAN CARLOS LÓPEZ LÓPEZ 31/12/1949 3699 IBERIA LAE M55 23'37

84 859 GUILERMO DÍAZ BARBA 28/10/1968 4148 MARATONIANOS LEGANÉS M35 23'37

85 174 ALBERTO GARCÍA LÓPEZ 30/03/1956 2228 AT LYNZE-PARLA M50 23'38

86 862 MIGUEL ÁNGEL PÉREZ MARTÍN 14/07/1971 6911 MARATONIANOS LEGANÉS M35 23'45

87 110 FRANCISCO GONZÁLEZ PELECHANO 25/04/1949 3620 IBERIA LAE M55 23'48

88 49 JOSÉ SERRANO POYATO 31/12/1963 6581 AA VALDEMORO M40 23'49

89 20 ROBERTO BENITO GONZÁLEZ 27/01/1957 467 AD MARATHON M45 23'59

90 222 FRANCISCO JAVIERVEGA GÓMEZ 12/11/1962 6567 AA MÓSTOLES M40 24'13

91 101 JESÚS GONZÁLEZ CARPNTERO 04/11/1967 1571 VIHASO MADRID CA M35 24'37

14.01.2007 CTO MADRID CROSS VETERANOS MADRID INDIVIUDAL num 30 LEGANES

92 67 MANUEL SUÁREZ MONSAINGEÓN 31/03/1971 5786 INTERVAL M35 24'40

93 119 JOSQUÍN RODRÍGUEZ CARRASCO 08/08/1948 6859 UNIÓN AT COSLADA M55 24'51

94 31 AURELIO OLIVÁN ROLDÁN 12/02/1968 330 UNIV. REY JUAN CARLOS M35 24'53

95 107 JAVIER ANTONIO CORELLA PLÁ 15/04/1958 969 VIHASO MADRID CA M45 25'07

96 19 JOSÉ LUIS SILVÁN BUENO 04/07/1961 798 AD MARATHON M45 25'24

97 217 FERNANDO IBÁÑEZ DOBLADO 02/06/1956 4852 AA MÓSTOLES M50 25'35

98 197 FRANCISCO ESTÉVEZ HERNÁNDEZ 20/06/1964 6749 AT ZARZAQUEMADA M40 25'37

99 877 JOSÉ LUIS MUÑOZ PÉREZ DEL RÍO 29/08/1957 6910 CD CANAL ISABEL II M45 25'37

100 115 VALENTÍN PARRADO SÁNCHEZ 19/06/1941 4791 UNIÓN AT COSLADA M65 25'43

101 204 ALBERTO SANTOS BENITO 27/04/1970 6750 AT ZARZAQUEMADA M35 25'51

102 112 MANUEL LOZANO GIGANTE 19/01/1952 3624 IBERIA LAE M50 25'58

103 90 FERNANDO DURÁN HERNANSAINZ 10/05/1964 171 MARATHON ARANJUEZ M40 26'01

104 872 FERNANDO CAÑAS PAREDES 05/04/1963 6542 CD CANAL ISABEL II M40 26'02

105 213 JOSÉ MANUEL MORA LANJARÍN 30/04/1953 5639 AA MÓSTOLES M50 26'08

106 172 FÉLIX GALÁN MORENO 10/07/1961 2437 AT LYNZE-PARLA M45 26'10

107 200 JOSÉ MANUEL GUTIÉRREZ SUÁREZ 28/03/1961 1900 AT ZARZAQUEMADA M45 26'14

108 134 CÁNDIDO PÉREZ SAMPAYO 23/06/1958 6861 UNIÓN AT COSLADA M45 26'17

109 214 JOSÉ LUIS MENCÍA BRAOJOS 01/02/1955 6835 AA MÓSTOLES M50 26'29

110 173 MANUEL FERNÁNDEZ BODAS 19/09/1958 70 AT LYNZE-PARLA M45 26'42

111 183 ANTONIO ESCRIBANO JUSTO 17/09/1951 1272 AT LYNZE-PARLA M55 26'53

112 180 JOSÉ LUIS JIMÉNEZ BARQUERO 04/08/1954 3232 AT LYNZE-PARLA M50 26'58

113 878 JOSÉ RAMÓN LISTE MUÑOZ 10/06/1953 6485 CD CANAL ISABEL II M50 27'06

114 75 JUAN CARLOS CALLEJO GARCÍA 12/05/1961 6845 CRONOS AT VILLAVICIOSA M45 27'20

115 874 ALEJANDRO BARAMBIO PÉREZ 28/05/1940 6185 CD CANAL ISABEL II M65 27'28

116 876 VIRGILIO MOLINA PRIETO 23/02/1955 6975 CD CANAL ISABEL II M50 27'28

117 182 JOSÉ LUQUE SECO DE HERRERA 30/10/1953 1892 AT LYNZE-PARLA M50 27'29

118 131 JOSÉ LUIS BLANCO ROLDÁN 25/01/1957 1188 UNIÓN AT COSLADA M45 27'31

119 209 JUAN CAMARENA RUBIO 27/12/1950 3647 AA MÓSTOLES M55 27'35

120 205 ISIDRO SANTOS SÁNCHEZ 17/04/1946 1621 AT ZARZAQUEMADA M60 24'41

121 191 SEBASTIÁN BLANCO RAMOS 24/05/1948 3933 AT ZARZAQUEMADA M55 27'49

122 192 JOSÉ CABANILLAS NAHARROS 28/11/1949 2544 AT ZARZAQUEMADA M55 27'51

14.01.2007 CTO MADRID CROSS VETERANOS MADRID INDIVIUDAL num 30 LEGANES



123 189 ALFONSO LATORRE LITE 07/11/1930 1486 AT LYNZE-PARLA M75 28'27

124 142 ÁNGEL MARÍA DÍAZ-GUERRA PÉREZ 26/02/1961 3985 UNIÓN AT COSLADA M45 28'43

125 124 ÁNGEL SEGURA JIMENO 08/08/1953 5856 UNIÓN AT COSLADA M50 28'51

126 198 JUAN BAUTISTA FONTÁNEZ GARCÍA 30/03/1956 6199 AT ZARZAQUEMADA M50 28'52

127 196 LUIS DÍAZ-RONCERO MAROTO 29/04/1970 6980 AT ZARZAQUEMADA M35 29'42

128 177 ÁNGEL FERNÁNDEZ DÍAZ 10/11/1854 2566 AT LYNZE-PARLA M50 30'09

129 879 IGNACIO RAMOS TORRES 09/12/1948 6186 CD CANAL ISABEL II M55 30'17

130 186 ANTONIO GONZÁLEZ ESPEJO 08/04/1942 501 AT LYNZE-PARLA M60 30'49

131 193 ALEJANDRO CALLEJA MANRIQUE 07/07/1947 554 AT ZARZAQUEMADA M55 30'56

132 43 JOSÉ LUIS SANZ LÓPEZ 06/01/1939 677 UNIV. REY JUAN CARLOS M65 30'58

133 42 FÉLIX CUESTA GÁLVEZ 22/12/1929 1964 UNIV. REY JUAN CARLOS M75 30'58

MUJERES CLASIFICACION POR CATEGORIA

Dorsal Nombre Apellidos Fecha NacimientoLicencia Club CAT

1 279 Mª JESÚS TRENADO DEL CASTILLO 29/09/1969 1880 ATMO ALBACETE W35 23'18

2 29 IVANA CIMBURKOVA 26/11/1967 3417 AT SUANZES SAN BLAS W35 25'14

3 40 BELÉN PERALES RUIZ 09/06/1971 1955 AT SUANZES SAN BLAS W35 26'42

4 493 Mª FRANCISCA SIERRA GARRIDO 30/03/1968 305 AT LYNZE-PARLA W35 29'05

5 265 BELÉN ROJAS PÉREZ 23/11/1970 5237 AA MÓSTOLES W35 29'20

14.01.2007 CTO MADRID CROSS VETERANOS MADRID INDIVIUDAL num 30 LEGANES

1 282 MERCENDES MENGUAL DE LA VIUDA 17/12/1966 6318 AA MÓSTOLES W40 28'36

2 5 CARMEN PARRA CABRERO 02/05/1963 707 AT LYNZE-PARLA W40 28'50

3 870 Mª DOLORES ROSA RODRÍGUEZ 05/12/1965 6319 AA MÓSTOLES W40 32'19

4 858 Mª LUISA PULIDO GIL 06/12/1966 5630 AA MÓSTOLES W40 32'39

1 283 MARGARITA HERANCE LUCIO 04/07/1958 829 AT LYNZE-PARLA W45 25'36

2 30 LUISA RODRÍGUEZ PARRA 04/05/1957 2225 AT LYNZE-PARLA W45 26'30

3 4 Mª JOSÉ ESCOLAR LÓPEZ-ZUAZO 05/03/1961 3277 AT LYNZE-PARLA W45 26'58

4 272 MERCEDES MITJAVILA CASANOVAS 22/02/1961 994 CD CANAL ISABEL II W45 27'16

5 167 MARISOL FERNÁNDEZ DOMÍNGUEZ 14/05/1957 1037 AT LYNZE-PARLA W45 28'54

6 275 MILAGROS MERINO GONZÁLEZ 15/02/1858 4851 AA MÓSTOLES W45 32'51

1 269 Mª CARMEN DE LA FUENTE CASTREJÓ 02/01/1957 3586 CD CANAL ISABEL II W50 26'50

1 266 MARIBEL COLLADO LOBATO 23/01/1951 1321 AT LYNZE-PARLA W55 26'33

2 37 Mª DOLORES ZURITA VALLEJO 23/03/1951 3606 IBERIA LAE W55 28'28

3 32 BASILIA VILLA SALINERO 26/04/1954 512 AT LYNZE-PARLA W55 30'24

1 38 MARÍA RODRÍGUEZ AMAYA 29/09/1934 2046 AT LYNZE-PARLA W70 32'51

14.01.2007 CTO MADRID CROSS VETERANOS MADRID INDIVIUDAL num 30 LEGANES



HOMBRES  CLASIFICACION POR CATEGORIA

Dorsal Nombre Apellidos Fecha NacimientoLicencia Club CAT TIEMPO

1 860 PEDRO LÓPEZ-BRAVO MARTÍN-CASALLO 06/04/1970 1439 AT SS REYES M35 18'19

2 232 JORGE CURUMBA 20/09/1968 526 AT LYNZE-PARLA M35 18'31

3 262 ÁNGEL LUIS SÁNCHEZ CESTEROS 12/12/1969 2934 UNIV. REY JUAN CARLOS M35 18'45

4 28 ÁNGEL MADRIGAL SEGOVIA 15/09/1969 6914 MARATONIANOS LEGANÉS M35 19'02

5 62 JULIO BARDAVIO ATIENZA 14/07/1971 775 CD PARIS M35 19'24

6 165 JUAN FRANCISCO RUIZ ESPINOSA 23/06/1968 1982 UNIV. REY JUAN CARLOS M35 19'42

7 863 CARLOS MOLINA MARTÍNEZ 25/04/1971 1165 AT LYNZE-PARLA M35 19'53

8 260 CARLOS VILLALBA RENESES 21/11/1969 6365 INTERVAL M35 19'55

9 36 PABLO LÓPEZ ARGUDO 06/01/1967 1998 UNIV. REY JUAN CARLOS M35 20'05

10 102 FRANCISCO JAVIERJIMÉNEZ CABELLO 05/06/1969 353 VIHASO MADRID CA M35 20'30

11 69 FRANCISCO JAVIERCALVO PATIÑO 11/03/1971 3763 INTERVAL M35 20'42

12 156 JUAN RAMÓN CANELAA POZO 02/10/1968 3897 UNIÓN AT COSLADA M35 20'50

13 861 JOSÉ ANTONIO GUTIÉRREZ PÉREZ 29/06/1971 6893 MARATONIANOS LEGANÉS M35 21'12

14 109 JULIO JOSÉ LÓPEZ DE LA MORENA 03/06/1970 6316 IBERIA LAE M35 21'20

15 100 JOSÉ VICENTE DÍAZ RODRÍGUEZ 16/09/1969 1572 VIHASO MADRID CA M35 21'23

16 68 MIGUEL DEL VIEJO GONZÁLEZ 26/09/1971 5793 INTERVAL M35 21'29

17 45 ARMANDO BARRACHINA LLORENTE 27/06/1969 1582 UNIV. REY JUAN CARLOS M35 21'34

14.01.2007 CTO MADRID CROSS VETERANOS MADRID INDIVIUDAL num 30 LEGANES

17 45 ARMANDO BARRACHINA LLORENTE 27/06/1969 1582 UNIV. REY JUAN CARLOS M35 21'34

18 2 TOMÁS CAMARGO ARRANZ 25/09/1970 2268 CANGURO AAC M35 21'40

19 230 RAÚL HERRANZ FERNÁNDEZ 25/10/1967 232 AA MÓSTOLES M35 21'47

20 227 FERNANDO CEPEDA BERMÚDEZ 23/11/1971 6613 AA MÓSTOLES M35 22'29

21 169 ISMAEL HERNÁNDEZ PANERO 02/03/1967 390 AT LYNZE-PARLA M35 22'37

22 166 PEDRO BARQUILLA SÁNCHEZ 20/02/1970 3345 AT LYNZE-PARLA M35 22'58

23 21 JESÚS A. HERNÁNDEZ VALENTÍN 30/12/1969 401 AD MARATHON M35 23'20

24 859 GUILERMO DÍAZ BARBA 28/10/1968 4148 MARATONIANOS LEGANÉS M35 23'37

25 862 MIGUEL ÁNGEL PÉREZ MARTÍN 14/07/1971 6911 MARATONIANOS LEGANÉS M35 23'45

26 101 JESÚS GONZÁLEZ CARPNTERO 04/11/1967 1571 VIHASO MADRID CA M35 24'37

27 67 MANUEL SUÁREZ MONSAINGEÓN 31/03/1971 5786 INTERVAL M35 24'40

28 31 AURELIO OLIVÁN ROLDÁN 12/02/1968 330 UNIV. REY JUAN CARLOS M35 24'53

29 204 ALBERTO SANTOS BENITO 27/04/1970 6750 AT ZARZAQUEMADA M35 25'51

30 196 LUIS DÍAZ-RONCERO MAROTO 29/04/1970 6980 AT ZARZAQUEMADA M35 29'42

1 259 JAVIER DE LA FUENTE GONZÁLEZ 10/05/1966 615 UNIV. REY JUAN CARLOS M40 17'25

2 63 EUSEBIO LÓPEZ RAMOS 14/08/1965 989 UNIV. REY JUAN CARLOS M40 17'28

3 25 CECILIO JAVIER PARDO TAPIA 04/04/1966 144 AT SS REYES M40 18'19

4 16 ALFREDO BECERRIL SIERRA 31/01/1965 1738 CD CANAL ISABEL II M40 18'49

5 257 JESÚS CASTELLÓ DEL RÍO 24/03/1963 1797 INTERVAL M40 18'55

6 271 MIGUEL ÁNGEL DÍEZ POSTIGO 21/01/1963 308 AT SUANZES SAN BLAS M40 19'13

7 70 GONZALO SÁEZ GARCÍA 17/03/1965 4064 INTERVAL M40 19'43

8 258 JUAN JOSÉ GÁLVEZ GARCÍA 12/02/1966 6498 MARATONIANOS LEGANÉS M40 19'49

9 13 PEDRO ANTONIO TOBARRA VILLANUEVA 26/11/1964 6915 MARATONIANOS LEGANÉS M40 19'56

10 273 JOSÉ MIGUEL GÓMEZ ORTIZ 15/02/1964 1142 INDEPENDIENTE M40 20'00

11 91 BENITO GÓMEZ RECOVENI 12/10/1964 1204 MARATHON ARANJUEZ M40 20'12

12 106 ALFREDO DE LA CAL RUBIO 05/06/1963 3305 VIHASO MADRID CA M40 20'20

13 234 JESÚS GARCÍA AVENDAÑO 09/06/1966 307 AT SUANZES SAN BLAS M40 20'54

14 869 LUIS MARTÍN OLIVARES 21/06/1967 3315 CD CANAL ISABEL II M40 20'56

15 33 ISIDORO LARA JIMÉNEZ 03/02/1964 1527 UNIV. REY JUAN CARLOS M40 20'57

16 871 FÉLIX MUR DÍAZ 23/10/1964 4572 CD CANAL ISABEL II M40 21'02

17 46 PEDRO CRUZADO BARAÑÓN 03/10/1966 6565 AA VALDEMORO M40 21'15

14.01.2007 CTO MADRID CROSS VETERANOS MADRID INDIVIUDAL num 30 LEGANES



18 864 JESÚS GIL SÁNCHEZ 26/12/1964 4497 MARATONIANOS LEGANÉS M40 21'22

19 228 GUILLERMO RECIO GARCÍA 22/10/1966 4868 AA MÓSTOLES M40 22'21

20 52 JUAN CARLOS BARRERO RUEDA 15/07/1962 483 AT ALCORCÓN M40 22'26

21 147 CARLOS JAVIER RODRÍGUEZ LÓPEZ 04/07/1963 5518 UNIÓN AT COSLADA M40 22'48

22 48 JOSÉ MARÍA FERNÁNDEZ COBO 03/05/1964 6563 AA VALDEMORO M40 22'57

23 226 JOSÉ LUIS BENITO FERRERAS 13/10/1964 3808 AA MÓSTOLES M40 23'18

24 49 JOSÉ SERRANO POYATO 31/12/1963 6581 AA VALDEMORO M40 23'49

25 222 FRANCISCO JAVIERVEGA GÓMEZ 12/11/1962 6567 AA MÓSTOLES M40 24'13

26 197 FRANCISCO ESTÉVEZ HERNÁNDEZ 20/06/1964 6749 AT ZARZAQUEMADA M40 25'37

27 90 FERNANDO DURÁN HERNANSAINZ 10/05/1964 171 MARATHON ARANJUEZ M40 26'01

28 872 FERNANDO CAÑAS PAREDES 05/04/1963 6542 CD CANAL ISABEL II M40 26'02

1 264 JAVIER MANCEBÓN CISNEROS 03/09/1959 1034 UNIV. REY JUAN CARLOS M45 18'06

2 12 RICARDO RUIZ GARCÍA 19/01/1959 2631 UNIV. REY JUAN CARLOS M45 18'50

3 35 SANTIAGO SÁNCHEZ MUÑOZ 19/07/1960 888 AD MARATHON M45 19'05

4 865 BLAS SOLANA RAMÍREZ 11/01/1959 2 ATCO. GETAFE M45 19'30

5 17 JORGE GARCÍA FONTECHA 13/12/1961 6509 AA MORATALAZ M45 20'59

6 57 MANUEL DELGADO CRIADO 06/05/1959 745 AT ALCORCÓN M45 21'22

7 137 FRANCISCO ROBLES LAHUERTA 16/08/1959 5514 UNIÓN AT COSLADA M45 21'29

8 18 SAMUEL JARAMILLO MARÍN 13/10/1960 321 AD MARATHON M45 21'33

9 41 JUAN MANUEL ORTEGA PALMERO 13/09/1961 834 UNIV. REY JUAN CARLOS M45 21'34

10 59 EMILIANO SEBASTIÁN DE MIGUEL 14/09/1958 1202 AT ALCORCÓN M45 21'39

11 866 GREGORIO GARCÍA GÓMEZ 21/02/1957 4511 MARATONIANOS LEGANÉS M45 22'03

12 219 MANUEL SAN ROMÁN MARCHÁN 13/10/1959 3367 AA MÓSTOLES M45 22'44

13 868 FÉLIX MORENO CUESTA 23/06/1961 4510 MARATONIANOS LEGANÉS M45 22'45

14.01.2007 CTO MADRID CROSS VETERANOS MADRID INDIVIUDAL num 30 LEGANES

14 44 ÁNGEL DENCHE MATAMOROS 05/12/1959 1524 UNIV. REY JUAN CARLOS M45 22'51

15 221 ÁNGEL FERNANDOPEÑALVER DÍAZ 09/02/1961 4853 AA MÓSTOLES M45 23'06

16 56 JAVIER VICENTE FERNÁNDEZ 05/11/1958 2899 AT ALCORCÓN M45 23'19

17 201 JUSTO JAIME NAVARRETE MURCIA 11/07/1958 1173 AT ZARZAQUEMADA M45 23'31

18 20 ROBERTO BENITO GONZÁLEZ 27/01/1957 467 AD MARATHON M45 23'59

19 107 JAVIER ANTONIO CORELLA PLÁ 15/04/1958 969 VIHASO MADRID CA M45 25'07

20 19 JOSÉ LUIS SILVÁN BUENO 04/07/1961 798 AD MARATHON M45 25'24

21 877 JOSÉ LUIS MUÑOZ PÉREZ DEL RÍO 29/08/1957 6910 CD CANAL ISABEL II M45 25'37

22 172 FÉLIX GALÁN MORENO 10/07/1961 2437 AT LYNZE-PARLA M45 26'10

23 200 JOSÉ MANUEL GUTIÉRREZ SUÁREZ 28/03/1961 1900 AT ZARZAQUEMADA M45 26'14

24 134 CÁNDIDO PÉREZ SAMPAYO 23/06/1958 6861 UNIÓN AT COSLADA M45 26'17

25 173 MANUEL FERNÁNDEZ BODAS 19/09/1958 70 AT LYNZE-PARLA M45 26'42

26 75 JUAN CARLOS CALLEJO GARCÍA 12/05/1961 6845 CRONOS AT VILLAVICIOSA M45 27'20

27 131 JOSÉ LUIS BLANCO ROLDÁN 25/01/1957 1188 UNIÓN AT COSLADA M45 27'31

28 142 ÁNGEL MARÍA DÍAZ-GUERRA PÉREZ 26/02/1961 3985 UNIÓN AT COSLADA M45 28'43

1 268 SERGIO FERNÁNDEZ INFESTAS 03/07/1955 780 UNIV. REY JUAN CARLOS M50 18'16

2 256 JUAN CARLOS GARCÍA MORENO 20/05/1956 1213 AD MARATHON M50 19'40

3 71 JULIÁN LÓPEZ MENCÍA 15/01/1955 1149 CRONOS AT VILLAVICIOSA M50 20'06

4 73 FRANCISCO JAVIERMEDRANO SÁNCHEZ 02/11/1955 1987 CRONOS AT VILLAVICIOSA M50 20'13

5 72 FERNANDO RODRÍGUEZ VEGA 27/09/1955 818 CRONOS AT VILLAVICIOSA M50 20'25

6 26 ANTONIO GALLARDO DEL RÍO 02/02/1956 402 AD MARATHON M50 20'38

7 129 ANTONIO ROMERO VELA 17/11/1955 5245 UNIÓN AT COSLADA M50 21'26

8 1 JAVIER ODRIOZOLA LINO 02/11/1952 2661 CANGURO AAC M50 22'14

9 211 JOSÉ LUIS GUERRA MARTÍN 21/11/1952 5690 AA MÓSTOLES M50 22'19

10 243 ISIDRO RODRÍGUEZ MARTÍN 12/09/1954 1392 AT SUANZES SAN BLAS M50 22'22

11 104 JOSÉ ANTONIO TEROL SÁNCHEZ 19/09/1955 1573 VIHASO MADRID CA M50 22'41

12 215 JOAQUÍN MORENO TRENADO 04/02/1956 497 AA MÓSTOLES M50 22'47

13 248 JUAN JOSÉ LANGA HONTORIA 21/11/1954 550 AT SUANZES SAN BLAS M50 23'34

14 218 LUIS RUEDA DEL VAL 27/11/1956 5637 AA MÓSTOLES M50 23'36

15 174 ALBERTO GARCÍA LÓPEZ 30/03/1956 2228 AT LYNZE-PARLA M50 23'38

14.01.2007 CTO MADRID CROSS VETERANOS MADRID INDIVIUDAL num 30 LEGANES



16 217 FERNANDO IBÁÑEZ DOBLADO 02/06/1956 4852 AA MÓSTOLES M50 25'35

17 112 MANUEL LOZANO GIGANTE 19/01/1952 3624 IBERIA LAE M50 25'58

18 213 JOSÉ MANUEL MORA LANJARÍN 30/04/1953 5639 AA MÓSTOLES M50 26'08

19 214 JOSÉ LUIS MENCÍA BRAOJOS 01/02/1955 6835 AA MÓSTOLES M50 26'29

20 180 JOSÉ LUIS JIMÉNEZ BARQUERO 04/08/1954 3232 AT LYNZE-PARLA M50 26'58

21 878 JOSÉ RAMÓN LISTE MUÑOZ 10/06/1953 6485 CD CANAL ISABEL II M50 27'06

22 876 VIRGILIO MOLINA PRIETO 23/02/1955 6975 CD CANAL ISABEL II M50 27'28

23 182 JOSÉ LUQUE SECO DE HERRERA 30/10/1953 1892 AT LYNZE-PARLA M50 27'29

24 124 ÁNGEL SEGURA JIMENO 08/08/1953 5856 UNIÓN AT COSLADA M50 28'51

25 198 JUAN BAUTISTA FONTÁNEZ GARCÍA 30/03/1956 6199 AT ZARZAQUEMADA M50 28'52

26 177 ÁNGEL FERNÁNDEZ DÍAZ 10/11/1854 2566 AT LYNZE-PARLA M50 30'09

1 113 FRANCISCO PUERTA ROBLES 13/07/1951 3618 IBERIA LAE M55 21'50

2 203 JESÚS RUIZ ORDOÑO 27/10/1950 1620 AT ZARZAQUEMADA M55 22'05

3 207 ÁNGEL PRIETO PÉREZ 28/11/1948 3648 AA MÓSTOLES M55 22'33

4 185 ÁNGEL SÁNCHEZ SÁNCHEZ 01/06/1947 751 AT LYNZE-PARLA M55 23'29

5 111 JUAN CARLOS LÓPEZ LÓPEZ 31/12/1949 3699 IBERIA LAE M55 23'37

6 110 FRANCISCO GONZÁLEZ PELECHANO 25/04/1949 3620 IBERIA LAE M55 23'48

7 119 JOSQUÍN RODRÍGUEZ CARRASCO 08/08/1948 6859 UNIÓN AT COSLADA M55 24'51

8 183 ANTONIO ESCRIBANO JUSTO 17/09/1951 1272 AT LYNZE-PARLA M55 26'53

9 209 JUAN CAMARENA RUBIO 27/12/1950 3647 AA MÓSTOLES M55 27'35

10 191 SEBASTIÁN BLANCO RAMOS 24/05/1948 3933 AT ZARZAQUEMADA M55 27'49

11 192 JOSÉ CABANILLAS NAHARROS 28/11/1949 2544 AT ZARZAQUEMADA M55 27'51

12 879 IGNACIO RAMOS TORRES 09/12/1948 6186 CD CANAL ISABEL II M55 30'17

13 193 ALEJANDRO CALLEJA MANRIQUE 07/07/1947 554 AT ZARZAQUEMADA M55 30'56

14.01.2007 CTO MADRID CROSS VETERANOS MADRID INDIVIUDAL num 30 LEGANES

1 205 ISIDRO SANTOS SÁNCHEZ 17/04/1946 1621 AT ZARZAQUEMADA M60 24'41

2 186 ANTONIO GONZÁLEZ ESPEJO 08/04/1942 501 AT LYNZE-PARLA M60 30'49

1 231 ARSENIO GÓMEZ ALCALÁ 10/03/1940 520 A.J.ALKALÁ M65 23'12

2 115 VALENTÍN PARRADO SÁNCHEZ 19/06/1941 4791 UNIÓN AT COSLADA M65 25'43

3 874 ALEJANDRO BARAMBIO PÉREZ 28/05/1940 6185 CD CANAL ISABEL II M65 27'28

4 43 JOSÉ LUIS SANZ LÓPEZ 06/01/1939 677 UNIV. REY JUAN CARLOS M65 30'58

1 189 ALFONSO LATORRE LITE 07/11/1930 1486 AT LYNZE-PARLA M75 28'27

2 42 FÉLIX CUESTA GÁLVEZ 22/12/1929 1964 UNIV. REY JUAN CARLOS M75 30'58

FEDERACION DE ATLETISMO DE MADRID
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